
UCHWAŁA NR XLIV-5/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu użyczenie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do użyczenia na okres do 30 lat, na 
rzecz Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., gruntu o powierzchni 3120 m², stanowiącego 
część działki nr ew. 396/4, obręb Stare Lipiny, (143412.5.0029), położonej w miejscowości Stare Lipiny, 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego, tj. rozbudowę Wołomińskiego Centrum 
Recyklingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 3BF1AB1B-F5F9-44AF-8DDB-C28FF8ADE1C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


